



Nordic Star ApS

M D Madsensvej 13
3450 Allerød
CVR-nr. 32309925

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Mads Tange Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordic Star ApS
M D Madsensvej 13
3450 Allerød

CVR-nr.: 32309925
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Mads Tange Christensen
Andrej Krume

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Kundeansvarlig partner : Bjørn Winkler Jakobsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært i salg af turistrejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et underskud på 1.474 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.171 t.kr.

Underskuddet kan henføres til udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020, som har bevirket, at selskabets omsætning har været kraftigt negativt påvirket. Faldet skyldes annullerede kundeordrer for rejser fra den anden halvdel af marts og 100% derefter.

Selskabet har reduceret virkningerne af omsætningsreduktionen ved medarbejderreduktioner og formået at forblive arbejdsdygtig på lavt gear.

Selskabets likviditetsberedskab er som følge heraf reduceret, men ikke bragt i fare .

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til årsrapportens underskrivelse, der anses for væsentligt at kunne ændre vurderingen af årsrapporten for selskabet.

COVID-19 vil fortsat få negativ betydning på selskabets forventninger til resultatet for 2021. Det er på offentliggørelsestidspunktet ikke muligt at vurdere omfanget af den eventuelle negative betydning.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.264.293	7.998.065
Personaleomkostninger	2	(2.746.895)	(3.957.542)
Af- og nedskrivninger	3	(5.000)	0
Driftsresultat		(1.487.602)	4.040.523
Andre finansielle indtægter		54.210	78.992
Andre finansielle omkostninger		(40.319)	(37.472)
Resultat før skat		(1.473.711)	4.082.043
Skat af årets resultat	4	0	(910.809)
Årets resultat		(1.473.711)	3.171.234
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.100.000
Overført resultat		(1.473.711)	2.071.234
Resultatdisponering		(1.473.711)	3.171.234

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.000	0
Materielle aktiver	5	64.000	0
Deposita		59.541	60.238
Finansielle aktiver	6	59.541	60.238
Anlægsaktiver		123.541	60.238
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.351.118
Andre tilgodehavender		112.520	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	106.746
Periodeafgrænsningsposter		5.996	350.261
Tilgodehavender		118.516	1.808.125
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.123.872	1.069.818
Værdipapirer og kapitalandele		1.123.872	1.069.818
Likvide beholdninger		6.630.666	10.135.197
Omsætningsaktiver		7.873.054	13.013.140
Aktiver		7.996.595	13.073.378

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		7.193.763	8.667.474
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.100.000
Egenkapital		7.273.763	9.847.474
Anden gæld		237.731	123.169
Langfristede gældsforpligtelser	8	237.731	123.169
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9	173.508	1.068.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	1.102.929
Skyldig skat		0	580.809
Anden gæld		276.593	350.809
Kortfristede gældsforpligtelser		485.101	3.102.735
Gældsforpligtelser		722.832	3.225.904
Passiver		7.996.595	13.073.378
Eventualaktiver	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	8.667.474	1.100.000	9.847.474
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Årets resultat	0	(1.473.711)	0	(1.473.711)
Egenkapital ultimo	80.000	7.193.763	0	7.273.763

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabets bruttofortjeneste er ekstraordinært påvirket af indregningen af andre driftsindtægter fra kompensationsordninger som følge af COVID-19. Selskabet har indregnet kompensation for faste omkostninger for 59 t.kr. samt indregnet lønkompensation for 166 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.461.499	3.586.321
Pensioner	188.000	195.000
Andre omkostninger til social sikring	52.964	72.305
Andre personaleomkostninger	44.432	103.916
	2.746.895	3.957.542
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	9

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	5.000	0
	5.000	0

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	910.809
	0	910.809

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	69.000
Kostpris ultimo	69.000
Årets afskrivninger	(5.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.000

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	60.238
Tilgange	417
Afgange	(1.114)
Kostpris ultimo	59.541
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.541

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse primo er indfriet i regnskabsåret og er således ikke til stede pr. balancedagen. Tilgodehavendet er i perioden forrentet efter gældende lovgivning med 10,05%.

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	237.731
	237.731

Anden gæld består af selskabets skyldige indefrosne feriepenge. Forpligtelsen forfalder til betaling, i takt med at medarbejdere forlader arbejdsmarkedet. Restgælden efter 5 år er fastsat ud fra en forventning om, at selskabet ønsker at benytte sig af muligheden for frivilligt at indbetale de skyldige indefrosne feriepenge.

9 Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder vedrører indbetalinger modtaget for rejser med hjemkomstdato efter balancedagen.

10 Eventualaktiver

Pr. 31. december 2020 har selskabet et ikke indregnet skatteaktiv på 314 t.kr. Skatteaktivet vedrører fremførbart underskud.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om lokaler på M D Madsensvej 13 i Allerød. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 207 t.kr.
